MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS Campus Alvorada
Direção de Ensino

Rua Darcy Ribeiro, no 121 – Bairro Campos Verdes – Alvorada/RS – CEP 94834-413 Telefone: (51) 3483.9106
www.ifrs.edu.br/alvorada – E-mail: ensino@alvorada.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 05, DE 01 DE MARÇO DE 2023.
DIVULGAÇÃO DOS CONTEMPLADOS

A Direção-geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
dos contemplados no sorteio realizado no dia 28/03/2023, voltado aos estudantes do campus,
para utilização de armários até o final do ano de 2023.

NÚMERO
ARMÁRIO

NOME CONTEMPLADO

1 Amanda Tagliani da Silva

2 Ana Karoliny Dutra Moll

3 Maria Fernanda da Silva Oliveira

4 Fernanda Pereira dos Santos

5 Gisele de Morais Schroder

6 Adriana dos Santos

7 Natálie Calage Almada

8 Adriana Aldab dos Santos

9 Mariana Vitória Ebertz de Souza

10 Alícia Reinheimer

11 Daniel Ferraz Gonçalves

12 Patricia dos Santos Mathias dos Passos

13 Ricardo Faustino de Carvalho

14 Carlos Henrique Vargas Velasques

15 Kauã Gabriel Rodrigues Calisto

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS Campus Alvorada
Direção de Ensino

Rua Darcy Ribeiro, no 121 – Bairro Campos Verdes – Alvorada/RS – CEP 94834-413 Telefone: (51) 3483.9106
www.ifrs.edu.br/alvorada – E-mail: ensino@alvorada.ifrs.edu.br

16 Paola Batista kingeski

17 Marcia Regina Prati Dutra

18 Gabriela Brasil Severgnini

19 Sarah Li Silva de Oliveira Gonçalves

20 Cristiane Beatriz Flores Castro de Canto

21 Manoella Bruhn

22 Andreo Vanderlei dos Santos da Silva

23 Luisa Helena Costa Alves Mariano

24 Maria Gorete Alves

25 João Gabriel da Costa Lovatto

26 Thallia Ottoni Gonçalves

27 Luana Linhares Dimer

28 Julia Taroco Biglia

29 Leonardo Queiroz Carvalho

30 Thayllor Wendler Marques Vieira

31 Bruno Silva da Silva

32 Bruna Ingrid Rodrigues Dausacker

33 Claudete Fabiane Machado Rodrigues Dausacker

34 Amanda Rosa da Silva

35 Marcos Vinicius Dias Barbosa

36 Júlia Cristina de Oliveira da Silva

37 Caroline Dias Garcia

2

38 Igor Munske Bastos

39 Isabela Canei Pires

40 Juliano Lopes da Silveira

SUPLENTES

1 Eduarda Puerta Martins

2 Anakin Ramos Santos

3 Eduarda Dutra da Silva

4 Camila Luz da Silva

5 Silvana Pinto Saggiono

6 Rychard Felipe Soares Ramos

7 Rosimeri Martins Oliveira Valença

8 Maria Eduarda da Silva Fortes

9 Gabriela Palmeira Brilhante

10 Maria Eduarda Entrocassi

Alvorada, 29 de março de 2023.

____________________________

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral do IFRS Campus Alvorada

Portaria Nº 147/2020

3